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Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem zamówienia jest „Sukcesywna dostawa leków dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Chełmnie”, nr post. 26/2023.
Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie nr 1
dotyczy: Pakiet 4 pozycja 12
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 pozycja 12 - Roztwory mieszaniny witamin rozpuszczalnych w tłuszczach dodawane do płynów stosowanych w żywieniu pozajelitowym 10 ml konfekcjonowanych w ampułkach x 10? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 2
dotyczy:  4 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 4 pozycja 3 worek trzykomorowy do żywienia pozajelitowego do podawania drogą żył obwodowych i centralnych , zawierający elektrolity, aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartości azotu min 4 g/l i energia niebiałkowa 600 kcal, energia całkowita 700 kcal, objętość 1000 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
Pytanie nr 3
dotyczy: Pakiet 10
Czy w Pakiecie 10 pozycja 6 w związku z tym, że żaden z dostępnych na rynku zarejestrowanych preparatów imipenem/cilastatin sodium 500mg nie posiada w treści ChPL wskazania do leczenia posocznicy, zapalenia wsierdzia, zakażenia kości i stawów, Zamawiający odstąpi od wymogu i dopuści produkt Imipenem/Cilastatin Kabi 500 mg?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
